[image: image1.jpg]d

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

19 июля 2010 года                                                                                 № 39

О нормах предоставления
земельных участков на
территории города Чкаловска

      В соответствии со статьей 33 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Нижегородской области от 14.07.2003 N 58-З "О нормах предоставления земельных участков на территории Нижегородской области", городская Дума города Чкаловска решает:
1. Установить в городе Чкаловске предельные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства:

минимальные размеры – 0,03 гектара;

максимальные размеры – 0,15 гектара.

2. Обнародовать настоящее решение в Чкаловской центральной библиотеке.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин

Начальник орготдела

О.Н. Брик

19.07.2010

Обнародовано 19 июля 2010 года  18.00 час.
Обнародовано 19 июля 2010 года  18.00 час.